
SCUOLA PRIMARIA   - CONVOCAZIONE 28 AGOSTO 2013 
 
POSTI SOSTEGNO PSICOFISICI 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome Data Nascita Prov. 
Nascita 

Punt. 
Totale 

 

1 TOGNONI                    FRANCESCA          07/07/1983 PI 99 RUOLO PRIMARIA 

2 VANNI                      LISA               29/12/1972 PI 94 RUOLO PRIMARIA 

3 VALVO                      LAURA              24/06/1974 SR 92 RUOLO PRIMARIA 

4 GALASSO                    ANNA               11/10/1967 NA 91 RUOLO PRIMARIA 

5 PIETRA                     IRENE              07/08/1980 PI 90 RUOLO PRIMARIA 

6 SONETTI                    JESSICA            03/08/1979 PI 90 RUOLO PRIMARIA 

7 PASQUETTI                  FRANCESCA          07/08/1970 PI 89 IC S.GIULIANO  30.06.2014 

8 GUCCIARDI                  SABRINA            11/05/1970 PI 87 IC S.GIULIANO 30.06.2014 

9 PARDINI                    ILARIA             22/07/1979 PI 87 IC GAMERRA 30.06.2014 

10 PICCHI                     VALENTINA          26/05/1976 PI 86 IC CASTELFRANCO 31.08.2014 

11 MALTINTI                   EVA                08/10/1974 LI 84 COMUNE 

12 PALLA                      SILVIA             07/05/1984 PI 84 IC PACINOTTI PONTEDERA 30.06.2014 

13 MARIOTTINI                 SARA               30/04/1982 PI 83 IC LARI 30.06.2014 

14 PISANI                     GIULIA             02/07/1984 PI 81 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

15 CINI                       ROBERTA            06/05/1975 PI 80 IC PONTE AGOLA 31 

16 RAIMONDO                   CATERINA           15/05/1982 CE 78 IC FUCINI PISA 30.06.2014 

17 ROMOLI                     ARIANNA            12/03/1981 PI 77 IC S.FREDIANO 30.06.2014 

18 LO BARTOLO                 CINZIA             29/11/1977 EE 73 IC S.CROCE 31 

19 CIOTTI                     SARA               15/04/1980 PI 72 IC S.GIULIANO 30.06.2014 

20 PANTANI                    FRANCESCA          26/09/1976 PI 71 IC PECCIOLI 30.06.2014 

21 AMATO                      MARIANGELA         21/10/1976 SA 70 ASSENTE 

22 PUZZO                      ALESSANDRA         22/05/1985 EE 68 IC GAMERRA 30.06.2014 

23 DI TRAPANI                 ANTONELLA          12/02/1985 PA 68 IC FAUGLIA 30.06.2014 

25 LAMPARIELLO                ANTONELLA          11/04/1980 AV 62 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

26 GRAMMALDO                  ANGELA             08/05/1973 SA 60 IC GAMERRA 30.06.2014 

27 TRAPANESE                  MICHELA            06/01/1972 BG 59 IC S.GIULIANO 30.06.2014 

28 MASINI                     SILVIA             12/05/1980 PI 59 IC S.FREDIANO 30.06.2014 

29 PAWLITZKI                  DELA               10/06/1983 EE 57 IC MARINA 30.06.2014 

30 VARRIALE                   MICHELA            31/08/1983 NA 53 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 

31 LACARPIA                   MARIA              13/02/1978 BA 52 RUOLO INFANZIA 

32 MICELI                     VIVIANA            20/10/1981 PI 50 IC FALCONE 30.06.2014 



33 MACCHI                     VALENTINA          05/12/1975 PI 47 IC CURTATONE 30.06.2014 

34 PARISI                     MARIACRISTINA      01/03/1972 AV 45 ASSENTE 

35 ALFANO                     ASSUNTA            15/07/1987 NA 45 IC FUCINI PISA 30.06.2014 

36 VANNI                      ELENA              08/01/1978 PI 45 IC S.CROCE 31 

37 IACCINO                    PAOLA              10/03/1967 CS 42 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 

38 CROCIVERA                  RUGIADA            29/10/1986 PA 42 ASSENTE 

39 CIARDI                     SUSANNA            15/01/1987 PI 41 IC CALCINAIA 30.06.2014 

40 HARITO                     IDA                24/04/1971 EE 41 
IC CURTATONE PONTEDERA 
30.06.2014 

41 AUSIELLO                   ADRIANA            04/06/1976 PI 91 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 

42 ZERINI                     LETIZIA            11/05/1977 FI 84 IC CALCINAIA 30.06.2014 

43 BENVENUTI                  CHIARA             17/02/1976 LI 75 COMUNE 

44 GALASSI                    MARA               13/09/1976 TE 74 IC FALCONE 30.06.2014 

45 RAMPULLA                   ANNALISA           13/10/1984 PI 55 IC PACINOTTI PONTEDERA 30.06.2014 

46 SPAGLI                     ILARIA             19/09/1986 PI 53 IC MARINA 30.06.2014 

47 SANTONI                    LAURA              31/10/1980 PI 45 IC S.GIULIANO 30.06.2014 

48 RIELLO                     DANILA             24/05/1985 PI 41 IC S.FREDIANO 30.06.2014 

49 KULPA                      RENATA BERNADETA   18/07/1973 EE 41 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 

50 VENEZIANO                  JESSICA            11/06/1987 TO 39 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

51 LACERTOSA                  SILVIA GIOVANNA    01/05/1974 MT 69 IC S.MINIATO 30.06.2014 

52 COTROZZI LAURA 02/09/1983 PI 42 IC VICOPISANO 30.06.2014 

       

       

 
 
GRADUATORIA AGGIUNTIVA SOSTEGNO 
 

 
Pos. 
Grad. 

 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Data Nascita 

 
Prov. 

Nascita 

 
Punt. 
Totale 

 

1 SITRA                      STEFANIA           21/08/1977 KR 62 IC GALILEI PISA 19 

2 GJATA                      EJVIS              01/05/1978 EE 61 IC S.MARIA A MONTE 30.06.2014 

3 CECCHI                     ARIANNA            16/08/1983 PI 53 IC BIENTINA 30.06.2014 

4 ALBARELLO                 VALENTINA          06/12/1982 PI 53 IC PACINOTTI PONTEDERA 30.06.2014 

5 SARTONI                   VALERIA            06/06/1974 GR 53 IC PONSACCO 30.06.2014 

6 LATROFA                   FRANCESCA          17/12/1973 PI 48 RINUNCIA 

7 MICHELETTA                SILVIA             30/08/1988 PI 42 ASSENTE 

8 MANNARINI                 ANNA GLORIA        26/05/1987 BA 42 IC VECCHIANO 30.06.2014 

9 NARDI                      TIZIANA            25/07/1975 PI 40 IC PACINOTTI PONTEDERA 30.06.2014 



 
POSTI COMUNI 
 

Pos. 
Grad. Cognome Nome Data Nascita Prov. 

Nascita 
Punt. 
Totale 

 

1 PAPERINI                   STEFANIA           22/07/1962 PI 132 RUOLO PRIMARIA 

2 MASIA                      ANGELA             07/04/1975 CE 132 RUOLO PRIMARIA 

3 NUTI                       NICOLETTA          18/04/1972 PI 132 RUOLO PRIMARIA 

4 MAGINI                     MARZIA             08/07/1953 PI 131 RUOLO PRIMARIA 

5 EMMOLO                     ROSSELLA           08/06/1977 RG 131 RUOLO PRIMARIA 

6 MARRESE                    CATERINA           05/07/1975 CE 130 RUOLO PRIMARIA 

7 TESTA                      LETIZIA            12/08/1965 RG 129 RUOLO PRIMARIA 

8 MURGIA                     MIMMA ROSARIA      08/11/1979 PA 128 RUOLO PRIMARIA 

9 NEGLIA                     ROSALIA            14/01/1976 PA 128 RUOLO PRIMARIA 

10 GIUDICE                    NUNZIA             11/11/1965 CS 128 RUOLO PRIMARIA 

11 RESTUCCIA                  MARIA              11/11/1971 VV 127 RUOLO PRIMARIA 

12 TOLA                       MARIA              22/06/1978 PA 126 RUOLO PRIMARIA 

13 BONURA                     ROSA               27/02/1963 EE 126 RUOLO PRIMARIA 

14 CASTELLINI                 FEDERICA           27/08/1977 PI 126 RUOLO PRIMARIA 

15 DI LIBERTO                 MARIA CRISTINA     27/04/1972 AG 125 RUOLO PRIMARIA 

16 OSTINATO                   PAOLA              20/11/1975 CL 125 IC PISA GALILEI 30.06.2014 

17 BIANCHI                    ROBERTO            17/02/1970 PI 125 IC PONTE DA EGOLA 30.06.2014  

18 CEPPODOMO                 MARTA              07/02/1973 GR 124 IC FAUGLIA 31 

19 GIONFRIDDO                 MARIA CARMELA      11/11/1969 SR 123 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

20 GENOVESE                   ROSALIA            25/07/1964 PA 122 IC GANDHI 30.06.2014 

21 D'ORIANO                   MARTHA             26/08/1980 NA 122 IC S.GIULIANO 30.06.2014 

22 INSOLINO                   GIUSEPPE           16/01/1963 SR 122 IC FUCINI PISA 30.06.2014 

23 CARLEO                     GIULIA             26/08/1959 RC 121 IC GALILEI PISA 30 

24 TRIZZINO                   ROSSANA            02/10/1978 AG 121 IC FAUGLIA 31 DELEGA 

25 DONATI                     SUSANNA            10/06/1974 PI 120 IC PONTASSERCHIO  

26 COGLIANO                   MIRELLA            11/11/1959 PI 120 IC FAUGLIA 31 

27 RENDA                      MARIA              26/05/1978 TP 119 RUOLO PRIMARIA 

28 CAPONI                     MONIA              31/03/1970 PI 118 IC CURTATONE PONTEDERA 30.06.2014 

29 GATTI                      ROSA               11/12/1975 NA 117 IC FUCINI PISA  30.06.2014 

30 MULE'                      FRANCESCA          15/02/1978 TP 117 IC FAUGLIA 31 

31 SBRANA                     VERONICA           13/11/1978 PI 117 IC S.FREDIANO 30.06.2014 

32 FASCI'                     ANGELA             24/03/1976 RC 115 IC CASTELFRANCO 31 



33 POCCI                      ALESSANDRA         05/08/1968 LI 115 IC VOLTERRA 16 

34 MONTELLA                   ROSANNA            26/11/1965 SA 114 IC GALILEI PISA 31 

35 SARULLO                    NICASIA            30/01/1980 PA 114 ASSENTE 

36 CALCARA                    ENZA               04/12/1974 PA 114 
IC PONTASSERCHIO INGLESE 
30.06.2014 

37 FACCHINI                   CHIARA             26/07/1974 PI 113 IC S.FREDIANO 30.06.2014 

38 CASACCIO                   PIERINA            02/09/1970 PI 112 IC CASTELFRANCO 31 

39 MAISTOSO                   TIZIANA            12/03/1975 TP 112 ASSENTE 

40 SPADARO                    ANGELA             02/05/1978 ME 112 IC MARINA 30.06.2014 

41 CIMMINO                    OLIMPIA            30/07/1977 NA 112 IC CALCINAIA INGLESE 30.06.2014 

42 GUARINO                    VIENNA             28/07/1979 NA 111 IC CALCINAIA 30.06.2014 

43 SPINOSA                    DANIELA            02/10/1974 LT 111 IC BORSELLINO 30.06.2014 

44 BORRIELLO                  ANNUNZIATA         12/03/1971 NA 110 IC MONTOPOLI INGLESE 30.06.2014 

45 D'ELIA                     EMILIANA           09/11/1979 VB 110 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 

46 AGOSTINI                   FRANCESCA          26/06/1981 BO 110 IC VICOPISANO 30.06.2014 

47 FORNACIAI                  ANTONELLA          10/06/1976 PI 110 ASSENTE 

48 TURINI                     PAOLA              23/06/1969 PI 110 ASSENTE 

49 RUSSO                      ROBERTA            27/02/1971 NA 108 IC FIBONACCI PISA 9 

50 RANDAZZO                   ALDA               24/12/1975 PA 108 IC S.CROCE 31 

51 ANDOLFO                    DANIELA GILDA      20/10/1970 CT 108 ASSENTE 

52 DE CAPRIO                  ELVIRA             19/07/1972 CE 108 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

53 CRESCENZO                  LINDA MARIA        13/11/1969 EE 108 ASSENTE 

55 SIINO                      RITA               23/04/1977 PA 107 ASSENTE 

56 VERZERA                    AMALIA             29/07/1960 PA 105 IC VICOPISANO INGLESE 30.06.2014 

57 LAMENZA                    FRANCESCA          07/09/1980 CZ 105 IC VECCHIANO 30.06.2014 

58 PETRUZZO                   MARIA SILVANA      04/03/1963 MS 104 IC FAUGLIA 31.08.2014 

59 DINUCCI                    FRANCESCA          16/01/1978 PI 102 IC GALILEI PISA 16 

60 RAOUF                      IMAN PIERO         31/10/1982 PI 102 ASSENTE 

61 DEL GIUDICE                IVANO              24/08/1980 VV 101 IC GALILEI PISA 30.06.2014 

62 GRAZIANO                   FABIANA            16/10/1979 EE 101 IC GANDHI PONTEDERA 19 

63 GIATTINO                   STEFANIA           28/11/1979 TP 101 ASSENTE 

64 VIGLIOTTA                  LUISA              23/03/1972 CE 100 IC VICOPISANO 15 

65 GRIFFO                     NUNZIA             06/02/1969 NA 100 IC LARI 30.06.2014 

66 BRUGNANO                   CARLA              09/02/1977 RC 99 IC TONIOLO INGLESE 30.06.2014 

67 TOGNONI                    FRANCESCA          07/07/1983 PI 99 RUOLO PRIMARIA 

68 SILVESTRI                  ROBERTA            27/05/1976 CE 98 IC VICOPISANO INGLESE 12 

69 LANA                       ROSETTA            01/09/1977 AG 95 ASSENTE 

70 SORBELLO                   LINDA GRAZIA       27/03/1981 CT 95 ASSENTE 

71 GUERRIERI                  VALENTINA          28/03/1981 PI 95 IC MONTOPOLI 21 



72 IMPERIO                    TIZIANA            07/10/1976 CS 95 IC PACINOTTI PONTEDERA CTP 

73 VANNI                      LISA               29/12/1972 PI 94 RUOLO PRIMARIA 

74 PRESTILEO                  RITA               04/06/1960 CZ 94 IC FUCINI PISA 21 

75 FERRISI                    LETIZIA            14/09/1974 PI 93 IC LARI 11 

76 VERO                       KARIN              18/05/1975 PI 93 IC GAMERRA 30.06.2014 

77 MOSCATELLI                 ANTONIETTA         15/12/1977 FG 93 IC GAMERRA 30.06.2014 

78 CONTI                      MARIA CATERINA     14/07/1972 CT 93 IC PONTE A EGOLA 

79 VALVO                      LAURA              24/06/1974 SR 92 RUOLO PRIMARIA 

80 TRAMONTANO                TIZIANA            20/11/1974 FI 91 IC PONTASSERCHIO 30.06.2014 

81 VARRICCHIONE              GIULIA             30/07/1977 BN 91 IC MARINA 20 

82 AUSIELLO                   ADRIANA            04/06/1976 PI 91 SOSTEGNO 

83 GALASSO                    ANNA               11/10/1967 NA 91 RUOLO PRIMARIA 

84 PIETRA                     IRENE              07/08/1980 PI 90 RUOLO PRIMARIA 

85 SONETTI                    JESSICA            03/08/1979 PI 90 RUOLO PRIMARIA 

86 BUZZANCA                   MARIA TIZIANA      14/12/1972 PA 89 IC GALILEI PISA 30.06.2014 

87 MARCUCCI                   TAMARA             20/09/1978 FR 89 IC BIENTINA 30.06.2014  

88 PASQUETTI                  FRANCESCA          07/08/1970 PI 89 SOSTEGNO 

89 ABATE                      MARIA ELENA        15/02/1973 TP 88 ASSENTE 

90 GIGLIA                     TIZIANA            31/10/1974 PA 87 ASSENTE 

91 GUCCIARDI                  SABRINA            11/05/1970 PI 87 SOSTEGNO 

92 PARDINI                    ILARIA             22/07/1979 PI 87 SOSTEGNO 

93 MENICHINI                  ANTONELLA          07/08/1960 PI 86 IC CAPANNOLI 30.06.2014 

94 TOGNONI                    ERICA              14/02/1976 PI 86 IC CAPANNOLI 15 

95 PICCHI                     VALENTINA          26/05/1976 PI 86 SOSTEGNO 

97 NAVARRA                    ASSUNTA            15/07/1971 NA 85 ASSENTE 

99 FUGALLI                    ROSSELLA           27/12/1972 TP 85 ASSENTE 

100 MALTINTI                   EVA                08/10/1974 LI 84 IC FAUGLIA 31.08.2014 

101 PALLA                      SILVIA             07/05/1984 PI 84 SOSTEGNO 

102 ZERINI                     LETIZIA            11/05/1977 FI 84 SOSTEGNO 

103 BIANCHINI                  ANNA MARIA         23/08/1963 LE 84 IC S.CROCE 31.08.2014 

104 MARIOTTINI                 SARA               30/04/1982 PI 83 SOSTEGNO 

105 MACALUSO                   LAURA MARIA        13/01/1979 PA 82 IC FAUGLIA 31.08.2014 

106 D'ANNA                     MARIAROSARIA       16/06/1981 NA 82 IC LARI INGLESE 30.06.2014 

107 GATTA                      BRUNA              04/03/1968 NA 81 ASSENTE 

108 AGUGLIA                    MARIA FLORINDA     15/04/1962 EE 81 IC S.MINIATO INGLESE 

109 PISANI                     GIULIA             02/07/1984 PI 81 SOSTEGNO 

110 CINI                       ROBERTA            06/05/1975 PI 80 SOSTEGNO 

111 ESPOSITO                   ANTONELLA          24/11/1980 CE 79 IC TONIOLO PISA 30.06.2014 



112 PAPA                       ELENA              03/12/1971 CE 79 IC PACINOTTI PONTEDERA 20 

113 RAIMONDO                   CATERINA           15/05/1982 CE 78 SOSTEGNO 

114 MESSINA                    MARIA              02/06/1972 CT 77 IC S.CROCE INGLESE 30.06.2014 

115 RENDE                      DANIELA            04/02/1964 RC 77 IC PACINOTTI PONTEDERA INGLESE 14 

116 MONI                       NICCOLETTA         20/02/1963 PI 77 IC CURTATONE PONTEDERA 16 

117 ROMOLI                     ARIANNA            12/03/1981 PI 77 SOSTEGNO 

118 NOBILE                     VALERIA            06/05/1979 AG 76 ASSENTE 

119 BENVENUTI                  CHIARA             17/02/1976 LI 75 IC S.GIULIANO 13 

120 GALASSI                    MARA               13/09/1976 TE 74 SOSTEGNO 

121 PAGLIATI                   SILVIA             25/04/1962 PI 73 IC S.CROCE 30.06.2014 

122 LO BARTOLO                 CINZIA             29/11/1977 EE 73 SOSTEGNO 

123 CIOTTI                     SARA               15/04/1980 PI 72 SOSTEGNO 

124 DI GIROLAMO                GASPARE            14/09/1972 TP 72 ASSENTE 

125 TRUPIANO                   LAURA              18/05/1971 RM 72 ASSENTE 

126 FADDA                      MONICA             24/10/1974 CA 72 ASSENTE 

127 PANTANI                    FRANCESCA          26/09/1976 PI 71 SOSTEGNO 

128 MAZZEO                     DANA FLAVIA        26/09/1980 VV 71 IC FAUGLIA 31 

129 SALAMONE                   LUANA MARIA PRISCA 19/11/1971 CL 70 IC MONTESCUDAIO INGLESE 30.06.2014 

130 AMATO                      MARIANGELA         21/10/1976 SA 70 SOSTEGNO 

131 LACERTOSA                  SILVIA GIOVANNA    01/05/1974 MT 69 SOSTEGNO 

132 PAPA                       LAUDANA            07/02/1975 EN 68 IC GAMERRA 9 

133 PUZZO                      ALESSANDRA         22/05/1985 EE 68 SOSTEGNO 

134 RECCHIA                    GABRIELE           13/08/1980 LI 68 IC TONOLO PISA OSPEDALE 30.06.2014 

135 DI TRAPANI                 ANTONELLA          12/02/1985 PA 68 SOSTEGNO 

136 LIBERATO                   CINZIA             31/07/1976 BN 67 IC FAUGLIA 31.08.2014 

137 ESPOSTO                    IPPOLITA           09/07/1971 PA 67 IC FAUGLIA 31.08.2014 

138 PITRUZZELLA                NADIA              22/09/1980 PA 67 IC S.CROCE S.A. 30.06.2014 

139 ORLANDO                    MARIA RITA         26/02/1962 AG 66 ASSENTE 

140 DEL SEPPIA                 MANUELA            14/02/1975 PA 66 IC S.MARIA A MONTE 30.06.2014 

141 MACCHI                     SUSANNA            09/03/1960 PI 66 ASSENTE 

143 PATTI                      FRANCESCA          16/01/1986 PI 66 ASSENTE 

145 IORFINO                    MARIANTONIA        20/01/1968 VV 65 ASSENTE 

146 SALAMONE                   ILARIA MARIA LICIA 19/09/1976 CL 65 ASSENTE 

147 BAGNOLESI                  GIULIA             05/07/1977 LU 65 IC S.GIULIANO INGLESE 21 

148 BONOMO                     VIVIANA            04/09/1978 CT 64 ASSENTE 

149 BRANDOLINI                 LUISA              26/10/1980 PI 63 IC BORSELLINO 10 

150 MILANO CARMELA 05/04/1972 NA 62 ASSENTE 

       



 
 
 
POSTI LINGUA INGLESE 
 
 

Pos. 
Grad. Cognome Nome Data Nascita Prov. 

Nascita 
Punt. 
Totale 

 

53 LAMPARIELLO                ANTONELLA          11/04/1980 AV 62 SOSTEGNO 

54 GRAVINO                    MARILENIA          05/08/1976 CE 61 ASSENTE 

55 DEL VECCHIO                BARBARA            21/06/1971 TA 61 IC VECCHIANO INGLESE 21 

56 CASSANO                    ANTONELLA          18/04/1965 PZ 61 IC MONTOPOLI V.A. INGLESE 15 

57 PEZONE                     GIUSEPPINA         17/06/1969 NA 61 IC FALCONE INGLESE 12 

58 VINCI                      ANNA               12/01/1987 TA 61 IC CAPANNOLI INGLESE 30.06.2014 

59 GRAMMALDO                  ANGELA             08/05/1973 SA 60 SOSTEGNO 

60 PAGLIEI                    RAFFAELLA          27/11/1974 RM 60 IC PECCIOLI INGLESE 30.06.2014 

61 MASINI                     SILVIA             12/05/1980 PI 59 SOSTEGNO 

62 LOMBARDI                   CHIARA             01/09/1973 CE 58 ASSENTE 

63 PAWLITZKI                  DELA               10/06/1983 EE 57 SOSTEGNO 

64 BERTOLINI                  GABRIELLA          14/02/1968 SP 57 ASSENTE 

65 PISANO                     ANGELA             13/06/1976 VV 57 RINUNCIA 

66 RAMPULLA                   ANNALISA           13/10/1984 PI 55 SOSTEGNO 

67 BATTAGLIA                  ROSA               12/06/1978 NA 54 ASSENTE 

68 SPAGLI                     ILARIA             19/09/1986 PI 53 SOSTEGNO 

69 CAPUTO                     ANGELAMARIA        27/05/1969 SA 53 ASSENTE 

70 VARRIALE                   MICHELA            31/08/1983 NA 53 SOSTEGNO 

71 LACARPIA                   MARIA              13/02/1978 BA 52 RUOLO 

72 GIACALONE                  CATERINA           10/02/1967 TP 51 RINUNCIA 

73 MICELI                     VIVIANA            20/10/1981 PI 50 SOSTEGNO 

74 ESPOSITO                   MARIA              22/11/1980 LT 45 IC CASTELFRANCO INGLESE 30.06.2014 

75 SANTONI                    LAURA              31/10/1980 PI 45 SOSTEGNO 

76 VANNI                      ELENA              08/01/1978 PI 45 SOSTEGNO 

77 BONI                       GIULIA             19/11/1987 PI 42 IC LARI INGLESE 30.06.2014 

78 MIGNOZZI                   IRENE              11/09/1986 LU 42 IC PECCIOLI INGLESE 18 

79 COTROZZI                   LAURA              02/09/1983 PI 42 SOSTEGNO 

80 IACCINO                    PAOLA              10/03/1967 CS 42 SOSTEGNO 

81 CROCIVERA                  RUGIADA            29/10/1986 PA 42 SOSTEGNO 

82 MONTELATICI                ROSSANA            27/12/1966 PI 41 RUOLO 



83 CIARDI                     SUSANNA            15/01/1987 PI 41 SOSTEGNO 

84 RIELLO                     DANILA             24/05/1985 PI 41 SOSTEGNO 

85 HARITO                     IDA                24/04/1971 EE 41 SOSTEGNO 

86 BOLOGNESI                  FRANCESCA          01/06/1988 PI 40 ASSENTE 

87 VENEZIANO                  JESSICA            11/06/1987 TO 39 SOSTEGNO 

88 FIGLIOLI                   LAURA MARIA        14/09/1984 TP 37 IC VOLTERRA INGLESE 30.06.2014 DELEGA 

89 LUCCHESE                   PAOLA              07/02/1978 PA 34 RINUNCIA 

90 PAPPALARDO                 LETIZIA            24/02/1980 CT 31 IC MARINA INGLESE 9 

91 DELPOPOLO DOVO            CARMELA            02/05/1960 CT 27 ASSENTE 

92 MANCUSO                    ALFONSO            08/11/1978 AG 27 ASSENTE 

93 CIPOLLA                    CARMELA            25/08/1980 TP 26 ASSENTE 

94 NELLI                      ELVIRA             16/12/1966 NA 25 ASSENTE 

95 POLIZZI                    LAUREDANA          16/09/1977 PA 22 ASSENTE 

96 ALVO                       ASSUNTA DANIELA    20/03/1976 PA 17 ASSENTE 

97 MAIORANA                   MARIA              25/09/1964 ME 17 ASSENTE 

98 SOLDANO                    STEFANIA SAMANTA   06/10/1978 PA 15 ASSENTE 

99 CERES                      MARIA              15/09/1969 AV 14 ASSENTE 

101 GALASSO                    ANNA               11/10/1967 NA 91 ASSENTE 

103 CINI                       ROBERTA            06/05/1975 PI 80 ASSENTE 

104 FADDA                      MONICA             24/10/1974 CA 72 ASSENTE 

105 MACCHI                     VALENTINA          05/12/1975 PI 47 ASSENTE 

 
 
 

SCUOLA PRIMARIA - CONVOCAZIONE 31 AGOSTO 2013 
 

 
 
POSTI COMUNI 
 

Pos. 
Grad. Cognome Nome Data Nascita Prov. 

Nascita 
Punt. 
Totale 

 

 

152  LAMPARIELLO         ANTONELLA          11/04/1980 AV 62 ASSENTE 

153 GRAVINO                    MARILENIA          05/08/1976 CE 61 ASSENTE 

154 DEL VECCHIO                BARBARA            21/06/1971 TA 61 ASSENTE 

155 CASSANO                    ANTONELLA          18/04/1965 PZ 61 ASSENTE 
156 PEZONE                     GIUSEPPINA         17/06/1969 NA 61 ASSENTE 

157 VINCI                      ANNA               12/01/1987 TA 61 ASSENTE 



158 GRAMMALDO                  ANGELA             08/05/1973 SA 60 ASSENTE 
159 PAGLIEI                    RAFFAELLA          27/11/1974 RM 60 IC FAUGLIA 30.06.2014 

160 TRAPANESE                  MICHELA            06/01/1972 BG 59 ASSENTE 

161 MASINI                     SILVIA             12/05/1980 PI 59 ASSENTE 

162 LOMBARDI                   CHIARA             01/09/1973 CE 58 ASSENTE 

163 PAWLITZKI                  DELA               10/06/1983 EE 57 ASSENTE 
164 BERTOLINI                  GABRIELLA          14/02/1968 SP 57 ASSENTE 

166 PISANO                     ANGELA             13/06/1976 VV 57 ASSENTE 

167 CRUSCOMAGNO               ANNA MARIA         17/04/1967 MI 56 ASSENTE 
168 RAMPULLA                   ANNALISA           13/10/1984 PI 55 ASSENTE 

169 BATTAGLIA                  ROSA               12/06/1978 NA 54 ASSENTE 
170 SPAGLI                     ILARIA             19/09/1986 PI 53 ASSENTE 

171 CAPUTO                     ANGELAMARIA        27/05/1969 SA 53 ASSENTE 

172 VARRIALE                   MICHELA            31/08/1983 NA 53 ASSENTE 
173 LACARPIA                   MARIA              13/02/1978 BA 52 ASSENTE 

174 ANGILERI                   LOREDANA           13/08/1973 TP 51 ASSENTE 

175 GIACALONE                  CATERINA           10/02/1967 TP 51 IC VECCHIANO 11 H 

176 MICELI                     VIVIANA            20/10/1981 PI 50 ASSENTE 

177 MASSEI                     MADDALENA          23/10/1965 MI 47 ASSENTE 

178 MACCHI                     VALENTINA          05/12/1975 PI 47 ASSENTE 

179 ESPOSITO                   MARIA              22/11/1980 LT 45 ASSENTE 

180 PARISI                     MARIACRISTINA      01/03/1972 AV 45 ASSENTE 

181 FAVINI BERTI               MARIA CRISTINA     15/05/1978 EE 45 ASSENTE 

182 ALFANO                     ASSUNTA            15/07/1987 NA 45 ASSENTE 

183 SANTONI                    LAURA              31/10/1980 PI 45 ASSENTE 
184 VANNI                      ELENA              08/01/1978 PI 45 ASSENTE 

185 BERNARDO                   CAROLE SANDRINE    20/03/1972 EE 43 ASSENTE 

186 BONI                       GIULIA             19/11/1987 PI 42 ASSENTE 

187 MIGNOZZI                   IRENE              11/09/1986 LU 42 IC CASTELFRANCO 30.06.2014 

188 COTROZZI                   LAURA              02/09/1983 PI 42 ASSENTE 
190 TACCOLA                    FEDERICA           03/08/1981 PI 42 ASSENTE 

191 LIPPI                      CHIARA             04/02/1980 PI 42 ASSENTE 

192 IACCINO                    PAOLA              10/03/1967 CS 42 ASSENTE 
193 CROCIVERA                  RUGIADA            29/10/1986 PA 42 ASSENTE 

194 MONTELATICI                ROSSANA            27/12/1966 PI 41 ASSENTE 
195 CIARDI                     SUSANNA            15/01/1987 PI 41 ASSENTE 

196 RIELLO                     DANILA             24/05/1985 PI 41 ASSENTE 

197 HARITO                     IDA                24/04/1971 EE 41 ASSENTE 



198 BURCHI                     BENEDETTA          27/11/1980 PI 41 ASSENTE 
199 KULPA                      RENATA BERNADETA   18/07/1973 EE 41 ASSENTE 

200 BOLOGNESI                  FRANCESCA          01/06/1988 PI 40 ASSENTE 

201 VENEZIANO                  JESSICA            11/06/1987 TO 39 ASSENTE 

202 SBIRZIOLA                  FABIOLA            25/09/1973 CL 38 IC CASTELFRANCO 30.06.2014 

203 TOGNA                      FELICIA            02/08/1961 NA 37 ASSENTE 
204 TABBI'                     ROSARIA            29/10/1966 CL 37 ASSENTE 

205 FIGLIOLI                   LAURA MARIA        14/09/1984 TP 37 ASSENTE 

206 ARCIERI                    LAURA              03/02/1966 SR 36 ASSENTE 
207 LUCCHESE                   PAOLA              07/02/1978 PA 34 ASSENTE 

208 RAUCCI                     ANGELA             24/07/1980 CE 33 ASSENTE 
209 ZAMBITO MARSALA           FRANCESCA          12/07/1975 EE 32 ASSENTE 

210 PICCIRILLO                 IMMACOLATA         14/08/1965 NA 32 ASSENTE 

211 PAPPALARDO                 LETIZIA            24/02/1980 CT 31 ASSENTE 
212 COSTA                      ANNA LUCIA         05/05/1979 LE 30 ASSENTE 

214 LOMBARDO                   SAMANTA            11/04/1974 TP 28 ASSENTE 

215 DELPOPOLO DOVO            CARMELA            02/05/1960 CT 27 ASSENTE 

216 CORSARO                    ANNA               15/05/1967 RC 27 ASSENTE 

217 SOLDANO                    SIMONA             30/11/1977 PA 27 ASSENTE 

218 MANCUSO                    ALFONSO            08/11/1978 AG 27 ASSENTE 

219 CIPOLLA                    CARMELA            25/08/1980 TP 26 ASSENTE 

220 NELLI                      ELVIRA             16/12/1966 NA 25 ASSENTE 

221 NICOLETTI                  PATRIZIA           07/10/1959 CS 24 ASSENTE 

223 AIELLO                     DANIELA            27/07/1966 RC 23 ASSENTE 

224 POLIZZI                    LAUREDANA          16/09/1977 PA 22 ASSENTE 
225 SPIGAI                     SANDRA             28/02/1964 PI 21 ASSENTE 

226 PECORARO                   TANIA              03/06/1979 AG 21 ASSENTE 

227 PEGOLI                     GIULIA             10/06/1978 FG 21 ASSENTE 

228 ARNONE                     LINA ROSARIA       15/01/1971 AG 21 ASSENTE 

230 LEMBO                      ROSA               09/06/1960 SA 20 ASSENTE 
231 GUARASCI                   MARIA TERESA       01/01/1955 TP 19 ASSENTE 

232 VANGELISTA                 FRANCESCA          07/09/1968 EE 19 ASSENTE 

233 RICOTTA                    ELISA              03/05/1972 PI 18 ASSENTE 
234 AMODIO                     IMMACOLATA         18/01/1965 NA 18 ASSENTE 

235 ACCLAVIO                   SANTA              06/01/1979 RC 18 ASSENTE 
236 POSSENTI                   FRANCESCA          22/08/1973 BG 17 ASSENTE 

237 CORDARO                    ANTONELLA          17/02/1973 PA 17 ASSENTE 

238 ALVO                       ASSUNTA DANIELA    20/03/1976 PA 17 ASSENTE 



239 MAIORANA                   MARIA              25/09/1964 ME 17 ASSENTE 
240 MIANO                      ROSALIA LUCIA      31/03/1968 ME 16 ASSENTE 

241 GIUNTI                     ALESSANDRA         29/03/1964 MI 16 ASSENTE 

242 CIURO                      RAFFAELLA VERONICA 01/02/1979 CT 16 ASSENTE 

243 FICICCHIA                  VALERIA            10/05/1978 RG 16 ASSENTE 

244 SANTORO                    MARIA ASSUNTA      14/06/1975 NA 15 ASSENTE 
245 SOLDANO                    STEFANIA SAMANTA   06/10/1978 PA 15 ASSENTE 

246 LATINO                     ANTONELLA          29/05/1972 EE 15 ASSENTE 

247 CERES                      MARIA              15/09/1969 AV 14 ASSENTE 
248 MAIONE                     MARIA              04/01/1975 NA 14 ASSENTE 

249 RAJA                       PIA                04/03/1960 NA 12 IC S.CROCE S.A. 30.06.2014 

250 GUIDI                      ALESSANDRA         17/08/1964 LU 12 ASSENTE 

             
 
 
GRADUATORIA  AGGIUNTIVA PER POSTI COMUNI E LINGUA INGLESE 
 

Pos. 
Grad. Cognome Nome Data Nascita Prov. 

Nascita 
Punt. 
Totale 

 

1 SITRA                      STEFANIA           21/08/1977 KR 62 ASSENTE 
2 GJATA                      EJVIS              01/05/1978 EE 61 ASSENTE 

3 MASI                       TANIA              02/05/1972 PI 57 IC S.CROCE S.A. 30.06.2014 POSTO COMUNE 

4 CECCHI                     ARIANNA            16/08/1983 PI 53 ASSENTE 

5 SARTONI                    VALERIA            06/06/1974 GR 53 ASSENTE 

6 LATROFA                    FRANCESCA          17/12/1973 PI 48 ASSENTE 

7 MICHELETTA                 SILVIA             30/08/1988 PI 42 ASSENTE 
8 MANNARINI                  ANNA GLORIA        26/05/1987 BA 42 ASSENTE 

9 NARDI                      TIZIANA            25/07/1975 PI 40 ASSENTE 
 
 


